
   

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.10.2018                                     г.Ессентуки                                           № 1282 

 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ессентуки № 76 от 02.02.2016 г. «О мерах по обеспечению сноса 
самовольных построек на территории города Ессентуки» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 339-ФЗ 

«О внесении изменений в часть первую Гражданского кодекса Российской 

Федерации и статью 22 Федерального закона «О введении в действие части 

первой Гражданского кодекса Российской Федерации», Федеральным 

законом от 3 августа 2018 г. № 340-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 02.02.2016 г. № 76 «О мерах по обеспечению сноса 

самовольных построек на территории города Ессентуки» с 4 августа 2018 г. 

 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской 

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Легецкий А.Н.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



 

2 

4. Общему отделу администрации города (Шелевей М.К.) довести 

настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                               А.Ю.Некристов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

 


